

**PROTOKÓŁ nr XVIII/15**  
**z sesji Rady Miejskiej w Kunowie**  
**z dnia 29 października 2015r.**

(sala konferencyjna od godz. 13-16.45).

W sesji udział wzięli radni wg listy obecności, sołtysi, przewodniczący rad sołeckich, osiedlowych, dyrektorzy placówek oświatowych, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy ref. Urzędu MiG, Burmistrz Miasta i Gminy, Komendant OSP w Kunowie, Komendant Komisariatu Policji w Kunowie, Naczelnik Poczty, Z-ca Burmistrza MiG, Skarbnik Gminy, mieszkańcy.

Przewodniczący Rady powitał szczególnie przedstawicieli zespołu „Kunowianie”, przedstawiciela Związku Niewidomych p.Pająk Henrykę, przedstawicieli Ostrowieckiego Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt Animals, druha Dariusz Czupryńskiego.

Przedstawiciele Stowarzyszenia Animals zwrócili się do mieszkańców Kunowa o wszelką pomoc (potrzebna karma, koce itp.) w ramach akcji „Pomóż zwierzętom przetrwać zimę”. Dary można przynosić do GCI w Kunowie. Stowarzyszenie opiekuje się porzuconymi zwierzętami z terenu całego Powiatu Ostrowieckiego. Burmistrz zadeklarował udział w tej akcji oraz zachęcił do niej również wszystkich, którym los zwierząt nie jest obojętny. Podziękował członkom stowarzyszenia i wolontariuszom za ich bezinteresowną pracę i za serce okazywane bezbronnym zwierzętom.

Komendant ZHP druh Dariusz Czupryński wręczył podziękowanie radnej Domagale Barbarze za pomoc i współpracę i wręczył honorową odznakę przyjaciół harcerzy.

Radna podziękowała za przyznanie odznaki i zadeklarowała dalszą owocną pomoc i współpracę.

Zespół „Kunowianie” obchodził 50- lecie istnienia i na sesji podziękowali Radzie, Burmistrzowi za przygotowanie obchodów jubileuszu.

Przewodniczący Rady powiedział, że uwieńczeniem pracy zespołu było wręczenie nagrody w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, uroczystość była bardzo podniosła.

Prezes Stowarzyszenia „Prawęcina nad Węgieką” p.Sylweter Gierczak z okazji 675- lecia powstania Prawęcina podziękował Radzie, Burmistrzowi za uczestnictwo w obchodach nadania lokacji dla tej wsi. Wręczył fotokopie tych dokumentów.

Z-ca Burmistrza podziękowała za bardzo uroczystą mszę i wystąpienie chóru zaproszonego z Otwocka.

Przewodniczący Rady poinformował, że Przedszkole w Kunowie po przeprowadzonej ewaluacji zostało ocenione na najwyższym poziomie za co serdecznie podziękował i pogratulował.

Wystąpiła Pani Pająk Henryka członek Zarządu Polskiego Związku Niewidomych w Ostrowcu, przedstawiła cele i problemy tego Związku. 15 października obchodzono święto „Białej laski”. Zaaopelowała do przedstawicieli szkół o przysyłanie dzieci do Związku mających problemy z dysfunkcją oka. Będą objęte opieką. Podziękowała za udział w obchodach święta zespołowi „Kunowianie”. Związek Niewidomych przyznaje honorowy tytuł przyjaciółom niewidomych z terenu Kunowa jest to p.Cierluk Eugeniusz, Stanisław Pająk oraz Grażyna Chrobok.

Burmistrz przeprosił za swoją nieobecność na „Święcie białej laski”, ponieważ nałożyły się terminy innych obowiązków. Podziękował za zaproszenie na spotkanie wigilijne i wstępnie zadeklarował uczestnictwo w tym spotkaniu.

Przewodniczący Rady poprosił o uczczenie pamięci minutą ciszy zmarłego radnego Mirosława Chodzyńskiego.

Ad.2.Przewodniczący Rady stwierdził quorum, obecnych 15 radnych, sesja prawomocna do podejmowania uchwał.

Ad.3.Do porządku obrad nie wniesiono poprawek.

Porządek obrad:

- 1.Otwarcie sesji.
- 2.Stwierdzenie quorum.
- 3.Przyjęcie porządku obrad.
- 4.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
- 5.Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg w sezonie 2015/2016.
- 6.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015.
- 7.Informacja na temat działań promocyjnych Gminy w 2016r.
- 8.Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2014r.
- 9.Projekt zmian w budżecie i WPF na 2015r.
- 10.Wybory ławników na kadencję 2016-2019.
  - a) opinia Komisji
  - b) projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych
  - c) wybór Komisji Skrutacyjnej
  - d) głosowanie
  - e) projekt uchwały w sprawie wyboru ławników
- 11.Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerami działek 308/58 o pow.0.1936 i 308/67 o pow.0.0081 ha mającej założoną księgę wieczystą KI10/00057637/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostrowcu Św.położonej w obrębie Kunów gm.Kunów.
- 12.Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr V/17/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 stycznia 2015r w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso na lata 2015-2018.
- 13.Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach między sesjami.
- 14.Informacja Burmistrza o działaniach między sesjami.

15. Interpelacje i zapytania.

16. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

17. Sprawy różne.

18. Zakończenie obrad.

Ad.4. Protokół z poprzedniej sesji przyjęto 15 głosami za.

Ad.5. Kierownik ZGKM p. Mazan przedstawił informację o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg (materiał w załączeniu).

Mieszkańcy poprosili o ustawienie zimowych płotków w newralgicznych miejscach, p. Pater poprosił o ustawienie skrzyni z piaskiem na targowicy.

P. Dziulka poprosił o posypywanie dróg na Bukowiu oraz dyżur na bazie w godzinach 22- 5 rano.

Burmistrz zapewnił, że od dawna ZGKM przygotowuje się do akcji zimowego utrzymania dróg. Poprzednie zimy były wprawdzie łagodne, ale w przygotowaniach brany jest pod uwagę wszelki możliwy scenariusz i jeśli zajdzie taka potrzeba będzie zakupiony nowy sprzęt. Wszystkie miejscowości będą odśnieżane wg przygotowanego harmonogramu podanego przez kierownika Mazana.

P. Kozieł wypowiedział się na temat sytuacji atmosferycznej w Polsce i na świecie.

Ad.6. Z-ca Burmistrza p. Grabowiecka omówiła informację o stanie zadań oświatowych (materiał w załączeniu).

Przewodnicząca Komisji Oświaty B. Domagała podziękowała Dyrektorom placówek oświatowych za ich działania na rzecz tych placówek, na rzecz dzieci bo jak wiadomo społeczeństwo uboższe i rodzinom jest coraz ciężej.

Przewodniczący Rady dodał, że aż 411 dzieci korzysta z dożywiania i to jest też bardzo niepokojące.

Radna Farys dodała, że szkoły mają bardzo wysoko kwalifikowaną kadrę nauczycieli i na 81 nauczycieli w szkołach prowadzonych przez samorząd 56 nauczycieli jest dyplomowanych. Nauczyciel dyplomowany to wysokiej klasy pedagog.

W podsumowaniu informacji o stanie zadań oświatowych Burmistrz powiedział, że od początku swojego urzędowania monitoruje sytuację w oświacie oraz szuka sposobów na zmniejszenie wydatkowania pieniędzy z budżetu na ten cel. Wspólne prace nad arkuszami organizacyjnymi poszczególnych placówek oraz podjęcie uchwały o zachęcenie finansowej dla odchodzących na emeryturę spowodowały zmniejszenie kwoty j.d.u ze 150 tys.zł do ok.40 tys.zł. W kolejnych latach taktyka ta przyniesie kolejne oszczędności w budżecie.

Ad.7. P. Sidor przedstawił informację na temat działań promocyjnych (materiał w załączeniu).

Z-ca Burmistrza dodała, że dzisiaj wraz z Burmistrzem uczestniczyli w spotkaniu w LGD Krzemieny Krąg. Wnioski składane to w dużej części przeznaczone są na promocję Gminy. Gmina znalazła się w tym roku na drugim miejscu jeżeli chodzi

o złożenie wniosków, złożono ich 35. Bardzo miłe były opinie na temat osób reprezentujących p.Sidora, p.Gawrona, p.Łuckiej i prawdopodobnie p.Gawrona znajdzie się w składzie Rady. Gmina ma czym się chwalić przykładem jest zespół Kunowianie oraz mali Kunowianie, którzy pokazali swój kunszt na obchodach zespołu. Będą dalsze działania w tym zakresie, będą składane wnioski w zakresie wyposażenia zespołu.

Radna Banasik powiedziała, że od tego roku wydawany jest kwartalnik samorządowy „Kurier gminy Kunów”. Poprosiła o uwagi na temat tego Kuriera, chcą promować ludzi bo Gmina ma bardzo wartościowych ludzi.

Ad.8. Przewodniczący Rady odczytał informację o złożonych oświadczeniach majątkowych od Wojewody na temat Burmistrza i Przewodniczącego oraz z Urzędów Skarbowych odnośnie radnych. Są drobne korekty, które będą poprawione.

Burmistrz przedstawił informację o złożonych oświadczeniach majątkowych (w załączeniu).

Ad.9. Skarbnik Gminy omówiła projekt zmian w budżecie, dot. m.in. zwiększenia dochodów – dotacja z Nadleśnictwa na przebudowę drogi w Kol.Inwalidzkiej, zwiększenia wydatków na bieżące utrzymanie dróg, budowa garażu OSP Kunów, zakup samochodu dla OSP Doły B., szkoła podstawowa w Kunowie- wynagrodzenia, budowa komina w domu nauczyciela w Niet.Dużym, zakup wiaty przystankowej.

Skarbnik Gminy omówiła zmiany WPF – dostosowano zmiany wprowadzone zarządzeniami oraz uchwałą, wprowadzono 2 zmiany- droga w Kol.Inwalidzkiej oraz droga w Miłkowskiej Karczynie.

Radni podjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie, przyjęto uchwałę 15 głosami za, przeciwnych i wstrzymujących się głosów nie było.

Radni podjęli uchwałę w sprawie zmian w WPF, przyjęto uchwałę 15 głosami za, przeciwnych i wstrzymujących się głosów nie było.

Radna Farys i radna Banasik podziękowały za wprowadzenie dróg do WPF.

Ad.10. Przewodniczący Rady przypomniał, że wybory ławników to procedura kończąca tryb prac związanych z wyborem. Komisja powołana przez Radę dokonała oceny zgłoszonych kandydatów na ławników (opinia w załączeniu).

Następnie radni podjęli uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu głosowania na ławników. Uchwałę podjęto 15 głosami za, przeciwnych i wstrzymujących się głosów nie było.

Radni wybrali jednogłośnie skład Komisji Skrutacyjnej: Barbara Domagała, Banasik Jadwiga, Cezary Szwejda. Osoby te wyraziły zgodę na pracę w Komisji.

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, rozdała karty do głosowania, radni po oddaniu głosu wyczytywani przez Komisję Skrutacyjną wrzucali głosy do urny.

Komisja Skrutacyjna udała się do przeliczenia głosów. Przewodnicząca Komisji Barbara Domagała odczytała protokół z wyboru ławników.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwał w sprawie wyboru ławników. Radni podjęli uchwałę 15 głosami za, przeciwnych i wstrzymujących się głosów nie było.

Ad.11.Radni podjęli uchwałę 15 głosami za, przeciwnych i wstrzymujących się głosów nie było w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej nr dz.308/58 i 308/67 w Kunowie.

Burmistrz poinformował, że decyzja o sprzedaży działek na terenie po byłej „PRO-AGRO” umożliwi zainteresowanym przedsiębiorcom podjęcie działań w celu rozbudowy zakładów prowadzonych na tym terenie, co w konsekwencji przyniesie określone korzyści gminie w postaci podatków oraz dodatkowych miejsc pracy dla mieszkańców.

Ad.12. Radni podjęli uchwałę 15 głosami za, przeciwnych i wstrzymujących się głosów nie było w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

Ad.13. Przewodniczący Rady poinformował o działaniach między sesjami: był obecny na jubileuszu zespołu „Kunowian” , brał udział w 675 rocznicy powstania Prawęcina ,brał udział w konferencji Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Kunowskiej , brał udział w zebraniu w sprawie funduszu sołectkiego w Rudce, brał udział w ślubowaniu pierszaków w Kunowie i Miłkowskiej Karczynie, odbyło się spotkanie Społecznego Komitetu Budowy garażu Agromet w Kunowie, podpisano umowę na dalszą budowę. W związku z otrzymanym pismem w sprawie napisu na pomniku Małym Jodle wraz z p.Brodą odbyli wizję lokalną, obejrzał drogę w Małym Jodle, odbył wizję lokalną u p.Jasiaka w Kunowie.

Ad.14.Burmistrz poinformował o działaniach między sesjami:

25 września odbyło się spotkanie w firmie ZEORK, którego tematem była przebudowa niskiego napięcia na ul.Warszawskiej w Kunowie( od mostu do Rynku)

- odbyło się spotkanie z przedstawicielami Związków Zawodowych Oświaty

- udział w konferencji zorganizowanej przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej promującej projekt „Szlakiem Zabytków Kamieniarstwa Na Terenie Ziemi Kunowskiej

- udział w zebraniu mieszkańców Rudki

28 września odbyło się spotkanie w Nadleśnictwie Ostrowiec

29 września spotkanie z sołtysami w sprawie dotacji do projektów

30 września odbyło się spotkanie z przedstawicielami firmy, która organizowała audyt informatyczny w Urzędzie

- udział w uroczystym ślubowaniu klas pierwszych w Szkole Podstawowej w Kunowie

1 października udział w spotkaniu z Prezesem Krzemienego Kręgu (analiza SWOT)

- uczestnictwo w spotkaniu z przedsiębiorcami, którego tematem była Strategia Rozwoju Gminy.

5 października wyjazd do Kielc (RDOŚ) w sprawie uzgodnień planu zagospodarowania przestrzennego .

6 października wyjazd do Kielc (RDOŚ) – kontynuacja rozmów dot.planu zagospodarowania przestrzennego.

7 października udział w zebraniu mieszkańców Wymysłowa.

9 października uczestnictwo w ostrowieckich obchodach Dnia Edukacji Narodowej

12 października spotkanie w Nadleśnictwie w sprawie wspólnej inwestycji tj.budowy drogi w Kol.Inwalidzkiej

- udział w uroczystościach z okazji Dnia Edukacji Narodowej Emerytów i Rencistów przy ZOZNP w Kunowie

13 października spotkanie z nauczycielami Szkoły Podstawowej w Kunowie z nauczycielami odchodzącymi na emeryturę

14 października spotkanie z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu

15 października udział w ślubowaniu klas pierwszych w Szkole Podstawowej w Janiku

- spotkanie z Zarządem Klubu Stal, Radą Sołecką Janika oraz p.Haliniakiem w zakresie pozyskiwania funduszy zewnętrznych

16 października odbyło się spotkanie z p.Trojanowskim z Kopalni Piaskowca w Niet.Małym

- udział w uroczystym ślubowaniu klas pierwszych w Miłkowskiej Karczynie.

17 października udział w jubileuszu z okazji 50-lecia Zespołu Kunowianie.

20 października spotkanie z firmą p.Halnika dot.Strategii Rozwoju Gminy.

- spotkanie z pracownikami Szkoły Podstawowej w Kunowie.

21 października odbyło się spotkanie z p.Trzonkowskim przedstawicielem firmy odzyskującej VAT

- wyjazd do Kielc z Zespołem „Kunowianie” na uroczystości związane z wręczeniem nagrody.

22 października wizyta w Przedszkolu z okazji ślubowania przedszkolaków

- spotkanie z nauczycielami Gimnazjum w Kunowie

- spotkanie z żołnierzami budującymi most w Nietulisku Małym

23 października wyjazd do Bukowia – sprawdzenie kotłowni w budynku szkolnym przed sezonem grzewczym .

28 października spotkanie z Wiceprezydentem Miasta Ostrowca dot.przekazania

pracownika za porozumieniem między zakładami.

Ad.15. Interpelacje i zapytania:

Radny Sz wajcer – poprosił aby szalety przy Targowicy były czynne w sobotę i niedzielę.

Radny Pożoga przy podjeździe do parkingu przy Gimnazjum jest znak zakaz ruchu z wyłączeniem dojazdu do szkół, ten znak nie spełnia wymogów, trzeba postawić znak zakaz zatrzymywania i postoju, należy poprawić uskok i postawić znak zgodny z rzeczywistością.

Radna Domagała zgłosiła sprawę drogi powiatowej Prwęcina- Małe Jodło, został duży pniak na zakręcie i jak go zasypie będzie sprawiał problem

- wspieranie lokalnych liderów, stowarzyszeń
- droga Piotrowo -Chocimów wymaga remontu, jest niczyja, jest dziura na dziurze.

Radny Dzik zgłosił sprawę kotłowni na ul. Prostej, w 2002 roku z braku możliwości ogrzewania Urząd wybudował kotłownię, mieszkańcy zostali obciążeni opłatami, koszty są bardzo wysokie, blok nr 14 utworzył wspólnotę i około połowę mniej płaci. Mieszkańcy bloków zwracają się do Burmistrza o obniżenie ceny ogrzewania. Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej złożył taki wniosek.

- zbliża się kolejne święto 11 listopada a koło Biblioteki zapada się kostka
- oświetlenie Gimnazjum między Ośrodkiem, jest ciemność.

Radny Pająk – jedna z lamp świeci na dach Gimnazjum.

Radny Kostucha – do Kierownika ZGKM- na drodze w Dołach Biskupich w stronę Gębic zaniżone jest pobocze, ustawienie nakładek śniegowych z obu stron.

Radny Różalski zapytał, czy będzie zrobiony nasyp przy moście?

Radny Mikos zapytał o drogę w Rudce łączącej z Chmielowem, co z tym połączeniem, czy jest jakaś informacja z Gminy Bodzechów?

- pęknięcie ul. Langiewicza zgłoszone do Powiatu, czy jest odpowiedź?
- radny poprosił o wykaz inwestycji wykonanych w poprzedniej kadencji.

Radny Bek zgłosił prośbę o przywrócenie znaku ograniczającego prędkość w Boksyce od drogi powiatowej do ul. Długiej, znak stał a został wykopany przy budowie kanalizacji.

Komendant Ćwikła podziękował za otrzymaną dotację na garaż OSP Agromet.

Sołtys Dziulka podziękował p. Kierownikowi ZGKM za usunięcie krzewów w „Czerwonce”.

Radny Pająk zapytał, czy są jakieś konkrety w sprawie projektowania ul. Kaznodziejska?

jaka jest sytuacja w sprawie chodnika przy ul. Ostrowieckiej, Starachowickiej czy są

jakieś informacje Z GDDKiA w Kielcach?

Ad.16. W odpowiedzi na interpelacje Burmistrz udzielił następujących informacji: wszystkie interpelacje składane na sesji są opublikowane na stronie internetowej Urzędu. Publikowany jest również sposób ich realizacji. W odpowiedzi na zapytanie radnego Mikosa o podjęte i zrealizowane działania inwestycyjne w poprzedniej kadencji Burmistrz powiedział, że są to „Orlik” i rozbudowa targowicy. Jeśli chodzi o remont dróg powiatowych to starostwo nie przewidziało w budżecie na rok 2016 żadnych środków finansowych. Wszystkie inwestycje, których projekty nie zostały ukończone oraz te na które nie były podpisane wiążące umowy, zostały wyrzucone z budżetu starostwa. Staraniem Burmistrza oraz zastępcy Pani Marioli Grabowieckiej wprowadzono do realizacji remont ul. Kaznodziejskiej poprzez zgłoszenie jej do PROW pod warunkiem zapewnienia środków na wkład własny z budżetu gminy Kunów. Propozycja do rozważenia przez Radę Miejską. Innym rozwiązaniem będzie zgłoszenie tej drogi w roku 2017 do programu „schetynówek”. Burmistrz podziękował ponadto starostwu za remont drogi w Małym Jodle.

Z-ca Burmistrza odpowiedziała, że powinno być sfinalizowanie chodnika, ale nikt na ten apel przychylnie nie opowiedział, Starachowice zrobiło pobocze. Niestety nie udało się, w ostanim piśmie mówią o przesunięciu. Z-ca powiedziała o trudnej sytuacji budżetu i trudnych negocjacjach w Starostwie na temat ul. Kaznodziejskiej, było to aż 6 rozmów. Podziękowała wszystkim pracownikom za trudną pracę bo sytuacja zastana była ciężka, nie ma ewidencji dróg, nie ma zabezpieczenia w zakresie danych osobowych, nie ma wiele rzeczy. Porządkowane są sprawy organizacyjne. Jest wiele inwestycji przed Gminą a staraniem Burmistrza będzie aby były wpływy dobre i mogły pozwolić na realizację inwestycji.

Radna Ćwiklińska zapytała jeszcze o ul. Kaznodziejską, czy Powiat nie sfinansuje drogi?

W odpowiedzi na zapytanie radnej Ćwiklińskiej, czy powiat sfinansuje budowę ul. Kaznodziejskiej Burmistrz powtórzył swoje poprzednie wyjaśnienie: Starostwo zgłosi remont ul. Kaznodziejskiej do PROW pod warunkiem zapewnienia 40% finansowania inwestycji przez gminę Kunów.

Kierownik Ref.p.Kwiecień wyjaśniła sprawę kotłowni, jest umowa najmu od 1.10 2013 r. do 2016r. Z czynszem 5275 zł +VAT miesięcznie. VAT został wprowadzony w 2004 roku i pierwsza umowa miała być na kwotę miesięcznej kwoty amortyzacji, Prezes złożył pismo o trudnej sytuacji i obniżono czynsz do kwoty 3 tys. zł. Kotłownia została wybudowana przez Gminę Kunów za ok. 1 mln. zł. 173 lokali jest zasilanych i w przeliczeniu na lokal jest to kwota 37 zł czynszu. Sezon się dopiero zaczął i blok nr 14 dopiero ogrzewany jest 1 miesiąc i trzeba poczekać do marca jak wyjdą wyliczenia. Jeżeli wpłynie pismo do Spółdzielni to powinni podać jakie ponoszą koszty.

Przewodniczący Rady stwierdził, że wymaga to spotkania Burmistrza z lokatorami i Spółdzielnią.

Ad.17. Radny Gawlik zapytał o uchodźców z innych krajów , czy Urząd był zapytany w tej sprawie o jakieś deklaracje?

Na zapytanie radnego Gawlika o deklarację gminy Kunów w sprawie przyjęcia uchodźców z innych krajów Burmistrz wyjaśnił, że gmina w żadnym razie nie jest przygotowana na przyjęcie uchodźców, ponieważ nasza gmina jest biedna i sama boryka się z problemami braku mieszkań socjalnych dla własnych obywateli.

Radny Bek powiedział, że decyzja Burmistrza jest słuszna, zaproponował zapytać na stronie Urzędu czy są jakieś deklaracje osób prywatnych , być może ktoś chce pomóc w tym zakresie.

Radna Ćwiklińska podziękowała za remont części drogi Kol.Biechów, ta droga jeszcze nie jest jeszcze do końca zbudowana i poprosiła aby nie zapomnieć o tej drodze.

Ad.18.Przewodniczący Rady zakończył obrady sesji .

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Prot.

INSPEKTOR

*SJS*  
Małgorzata Stojak

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
Kunów  
*Szymon Pająk*  
Szymon Pająk

Protokół przyjęto  
na sesji w dniu 26.11.2015r.